prevederile şi cerinţele cuprinse în documentaţia mai sus menţionată, să executăm „Устройство 

водоотводных лотков по улицам с. Чишмикиой, район Вулканешты”  pentru suma fără 

TVA de  1 365 001, 17 (unu milion trei sute şasezeci şi cinci mii unu) lei, 17 bani la care se 

adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de 273 000, 24 (două sute şaptezeci şi trei mii) lei, 

24 bani. 

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să începem lucrările 

cît mai curînd posibil după primirea dispoziţiei de începere şi să terminăm lucrările în 

conformitate cu graficul de executare anexate 3 (trei) luni  (perioada în litere şi în cifre)